У К А З

005 Iя
11.03.2022 № 02/42-888

на №

У К А 5
«УШШ

шгШ Цш
СДЙ08 Скшс! Арр

ОАО «МОЛДАВСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД» г ВАТ «МОЛДАВСЬКИЙ МЕТАЛУРГ1ЙНИЙ ЗАВОД»

5500, Молдова, г. Рыбница, ул. Индустриальная, 1

1, 1п(]и$1па1пауа «{г., КуЬпйза, 5500

Г и
ПОТЕНЦИАЛЬНЫМ

ПОДРЯДЧИКАМ

г. Рыбница «11» марта 2022

ОАО «Молдавский металлургический завод» предлагает всем
потенциальным подрядчикам рассмотреть возможность выполнения работ по
капитальному ремонту секций № 6 и № 8 градирни № 2 «грязного» цикла ЭнЦ,
согласно ведомостям дефектов.

Срок выполнения р абот-до  31 августа 2022 года.

К участию в тендере допускаются хозяйствующие субъекты в форме
юридического лица, имеющие лицензии на вид деятельности, являющейся
предметом тендера, в случае если такая деятельность подлежит лицензированию
в соответствии с действующим законодательством ПМР.

Для участия в тендере претендент должен представить коммерческое
предложение (заявку) с приложением следующих документов:

- копию свидетельства о регистрации юридического лица (если впервые
работает с заводом);

- копию выписка из единого государственного реестра юридических лиц;
- копию лицензии на вид деятельности, являющейся предметом тендера, в

случае если данный вид деятельности подлежит лицензированию в соответствии
с действующим законодательством ПМР;

- справку о наличии либо об отсутствии задолженности по платежам в
бюджет всех уровней и государственные внебюджетные фонды;

- данные о субподрядчике (в случае привлечения такового);

САТД «УЗИНА МЕТАЛУРЖИКЭ МОЛДОВЕНЯСКЭ» иЗС МОЬООУА ЗТЕЕЬ \ЛЮ КК$»

Тел.: (373 555) 7-61-41
Факс: (373 555) 7-60-95

е-шаП: аогптг@аоттг.сот
Ь{(р://\у\улу.аогптг.сот

Те1: (373 555) 7-61-41
Рах: (373 555) 7-60-95

- данные о составе и квалификации технического и производственного
персонала;

- гарантийные обязательства;
- расчет сметной стоимости в рублях ПМР (смета Исполнителя);
- график выполнения работ;
- другие документы (по запросу Заказчика).
К участию в тендере не допускаются претенденты, организации которых

находятся в состоянии реорганизации, ликвидации или банкротства.
За всей необходимой информацией обращаться: ОАО «ММЗ», здание

заводоуправления, 3 этаж, каб. 304 (отдел планирования ремонтов Управления
ремонтов) - инженер Воложанина Людмила Григорьевна, тел/факс (555) 7 70 53,
Е-таП: 1уо1о2Ьашпа@аотт2.сот

Коммерческие предложения принимаются - в срок до 28.03.2022 года по
следующим электронным адресам:

1) Отдел планирования ремонтов УР - 1уо1о2Ьашпа@аотт2.сот
2) Служба безопасности (в копию) - 5Ь@аошш2.сот,

уки т18к1у @ а о т т 2.со т

Информация о всех запросах ОАО «ММЗ» на выполнение работ подрядным
способом размещена на официальном сайте Ьирз://\у\ууу.аотт2.сот/ в разделе
«ПОДРЯДЫ».

С уважением,

Технический директор

УР
(555) 7 78 85, 7 70 53, 7 62 63
Е-таП: 1уо1о2Ьапта@аотт2.сот

ВИЗА: П.В. Шестопал